

Villy Pedersen A/S

Gabelsparken 109, 6740 Bramming

CVR-nr. 21 12 99 09



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. april 2016

Som dirigent:



Villy Pedersen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Villy Pedersen A/S
Adresse, postnr., by	Gabelsparken 109, 6740 Bramming
CVR-nr.	21 12 99 09
Stiftet	16. september 1998
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Pedersen Brian Pedersen Majbrit Pedersen
Direktion	Villy Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 475.783 kr. mod 428.140 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 11.461.500 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2016 på niveau med det realiserede resultat i 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-62.630	-34.323
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af primær drift	-62.630	-34.323
	Finansielle indtægter	684.325	599.151
	Resultat før skat	621.695	564.828
3	Skat af årets resultat	-145.912	-136.688
	Årets resultat	475.783	428.140
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	675.000	0
	Overført resultat	-199.217	428.140
		475.783	428.140

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	95.011	104.402
	Andre tilgodehavender	1.403	2.662
		<u>96.414</u>	<u>107.064</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.274.719	10.798.102
		<u>10.274.719</u>	<u>10.798.102</u>
	Likvide beholdninger	1.112.868	105.551
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.484.001</u>	<u>11.010.717</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.484.001</u>	<u>11.010.717</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.286.500	10.485.717
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	0
	Egenkapital i alt	<u>11.461.500</u>	<u>10.985.717</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	22.501	25.000
		<u>22.501</u>	<u>25.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.501</u>	<u>25.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.484.001</u>	<u>11.010.717</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	10.485.717	0	10.985.717
Årets resultat	0	-199.217	675.000	475.783
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>10.286.500</u>	<u>675.000</u>	<u>11.461.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Villy Pedersen A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen.

kr.	2015	2014
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.912	104.688
Årets regulering af udskudt skat	0	32.000
	<u>145.912</u>	<u>136.688</u>

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

6 Nærtstående parter

Villy Pedersen A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Villy Pedersen, hovedaktionær	Bramming
Brian Pedersen, hovedaktionær	Bramming
Majbrit Pedersen, hovedaktionær	Bramming